



## III. SİGORTA FUARI

SEKTÖR İŞ BİRLİĞİ FUARI VE KONGRESİ  
3 - 5 Ekim NEST Convention Center

### Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına,

**SEDDK** (Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu) himayesinde **TSB** (Türkiye Sigorta Birliği) ve **TOBB** (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) iş birliği ile düzenlenen **III. Sigorta Fuar ve Kongresi**, Her yıl düzenlenen Sigorta Haftası kapsamında Sigorta Fuarında kutlanacak olup sigorta sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla **03-05 Ekim 2024** tarihleri arasında toplamda 15.000 m2 iç alana ve 5.000 m2 büyüklüğünde açık hava event alanına sahip olan **NEST KONGRE ve FUAR MERKEZİ**, Belek- Antalya da, bu sene tüketici ve halkında katılımının sağlandığı büyük bir buluşma platformu olacaktır.

III. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi (USFK2024), paydaşlar arasındaki iş birliğinin gelişmesi, ikili görüşmelerle birlikte ticari iş birliğinin geliştirilmesi, toplumdaki sigorta penetrasyon oranının artması ve Global sigorta teknolojisindeki gelişmeler hakkında sektör mensuplarına fikir vermek açısından sigorta sektörü için değerli olacaktır.

USFK Yönetim Kurulu ve sigorta sektörünün profesyonelleri dahil edilerek oluşturulmuş olan Teknik Kurul ve Akademik Kurul tarafından planlanan genel oturumlarda katılımcılar; iş birliği fırsatlarını tartışabilir, fuar alanlarında ürün hizmetler tanıtılabilir ve sigortacılık sektöründe güncel araştırma geliştirme çalışmalarının sonuçlarını paylaşacaklardır.

Fuar ve kongre, sosyal ve kültürel programlarıyla olduğu kadar bu sene gerçekleştirilecek etkinlikler ve aktivitelerle zengin bir içerik sunacaktır.

Bu bağlamda, sigorta haftası münasebeti ile gerçekleştirilecek olan III. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresine, Odalarınızın sigortacılık müdürlüğü kanalı ile illerindeki sigortacı üyelerinin davetinin sağlanması,

Ayrıca 15-16 Mayıs 2024 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 80. Mali Genel Kurul Toplantısı sırasında TOBB ikiz kulelerin bahçesinde sanayi ve ticaret odalarının açtığı standlarda kendi oda ve illerinin tanıtıldığı çalışmaya benzer bir organizasyonun da, gerçekleştireceğimiz sigorta haftası kutlaması münasebeti ile fuar alanında da benzer çalışmanın yapılması konusundaki organizasyon için, oda borsa ve sanayi odalarınızın stand açmasının sağlanması konusunda yardımlarınızı arz eder,

Sigorta sektörünün tüm taraflarının katılımının gerçekleşeceği, Türkiye'nin en büyük ve tek buluşma platformu olan **"III. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi"** 'ne USFK Yönetim Kurulu olarak sizi davet etmek isteriz.

Saygılarımızla,

USFK Yönetim Kurulu

# Sigorta önemlidir

Fuar/Kongre Bilgileri;

Fuar Tarihi : 03 - 05 Ekim 2024

Fuar Yeri : Nest Kongre Merkezi, Belek - Antalya - Türkiye

Mail sozdemir@iicfair.com

İrtibat Tel +90 (532) 515 23 80

